
                                                                                                  
Universidad Nacional del Nordeste          Facultad de Ciencias Agrarias 
  

 

  RESOLUCION  Nº 8.477-C.D. 

 

 CORRIENTES, 1 de diciembre de 2014.- 

 

  

 VISTO: 

  El Expediente Nº 07-04371/14, por el cual el Vicedecano de la Facultad, Ing. Agr. (Dr.) 

Guillermo NORRMANN, pone a consideración el llamado a inscripción de Titulo y Antecedentes para 

cubrir un cargo de Profesor Titular Interino a la Cátedra de “Química General e Inorgánica”, y  

   

 

CONSIDERANDO:  

  

                               Lo aprobado en la sesión de la fecha; 

 

  

                     EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS 

                                                                 R E S U E L V E:   

 

 

ARTÍCULO 1º.-LLAMAR  a inscripción de títulos y antecedentes, para proveer de un  cargo de 

Profesor Titular  para  la Cátedra de “Química General e Inorgánica”, a partir de las 

8:00 horas del día 4 y hasta las 11:00 horas del día 10 de diciembre del 2014.  

                 

ARTÍCULO 2º.- PRESENTAR las solicitudes de inscripción, con el curriculum vitae y antecedentes, 

en Mesa de Entradas y Salidas de esta Facultad. 

 

ARTÍCULO 3º.- COMUNÍQUESE, regístrese y archívese. 

 

 
  

 
Ing. Agr. Patricia ANGELONI Ing. Agr. (Dr.) Guillermo NORRMANN 

Secretaria Académica Vicedecano 
Facultad de Ciencias Agrarias Facultad de Ciencias Agrarias 

UNNE UNNE 

 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


